АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«20» июня   2019 года                                                                                                  № 26

«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения

муниципального образования сельское
поселение «село Ковран»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельское поселение «село Ковран» согласно приложению, к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации от 25.04.2013 г. № 12 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «село Ковран» признать утратившим силу.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «село Ковран»                                                И.М. Квасова
                                                                                                                                                                                        Приложение                                                                                                                                                                                                      к Постановлению № 26 от 21.06.2019 г

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОВРАН»

	№ п\п
	Наименование автомобильной дороги

(начальный и конечный пункты)
	Сведения о собственнике
	Протяжен

ность автомобильной дороги, м.
	Ширина проезжей части, м
	Площадь дорожного полотна

кв.м.
	Покрытие
	Вид разрешенного использования
	Категория
	Идентификационный номер дороги

	1.
	С. Ковран Ул. 50 лет Октября д.2 – д.27
	Сельское поселение»

с.Ковран»
	714,00
	6.0
	4284,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования
	V

	2.
	С. Ковран ул. Гагарина д.2 – д.17
	Сельское поселение «с.Ковран»
	197,00
	5.0
	985,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования
	V

	3.
	С. Ковран ул. Рябикова д.3 – д.23
	Сельское поселения

«с. Ковран»
	647,00
	6.0
	3882,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования
	V

	4.
	С. Ковран ул. Поротова д.2 д.17
	Сельское поселения

«с.Ковран»
	221,00
	5.0
	1105,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования
	V

	5.
	С. Ковран ул. Чубарова д.1 –д.5
	Сельское поселение «с.Ковран»
	182,00
	5.0
	910,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования
	V

	6.
	С. Ковран ул. Матросова д. 2а – д.15
	Сельское поселение «с.Ковран»
	285,00
	5.0
	1425,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования.
	V

	7.
	Дорога к сельскому кладбищу (от ул. Рябикова),
	Сельское поселение «с.Ковран»
	1200,00
	5.0
	6000,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования.
	V

	8.
	С. Ковран от пожарного поста до полигона-свалки,
	Сельское поселение «с.Ковран»
	400,00
	5.0
	2000,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования.
	V

	9.
	С. Ковран от котельной до морского берега
	Сельское поселение «с.Ковран»
	3756,00
	6.0
	22536,00
	Грунтовое
	Автомобильная дорога общего пользования.
	V

	Итого

	7602,00

	43127